
 

UKEPLAN FOR 5.TRINN     UKE 20, 12.05.-16.05.25 
 

Fag: Vi jobber med: Mål: 

Norsk 17. tema, spennende fortellinger  
kj-lyd 
 
 

-Kunne nasjonalsangen, minst 2 vers 
-Vite hvorfor vi feirer 17.mai 
-Kunne skrive og uttale ord med kj lyd 
som skrives med kj, ky, ki, tj 

Matematikk Mattemaraton  Fullføre et maraton tilsvarende 42,2km  

Engelsk Democracy Law and rights. 

Samf. fag 17. mai Jeg vet at Grunnloven er viktig for vårt 
demokrati. 

Miljøtime 17. mai  Vi lager heiarop!  
 

Dag: Husk: Lekser: 

Mandag 
 

REGEL: I OG Y DE ER SÅ KRY, DE 
VIL INGEN J FORAN SEG SE. 
Gjelder også ved kj lyden. 

Norsk: Gå inn på Aki Raski og gjør i 
tildelt oppgave med kj lyd. Arbeid i 
minst 15 min. Husk riktig uttale. Har du 
ikke pc/nettbrett, så gå på leksegruppe. 
 
Matte: Ukelekse. Jobb 10 minutter med 
Mattemaraton hver dag.  
Husk å registrere all aktivitet. 

Tirsdag  Engelsk: learn these words: 
parade- tog 
national anthem- nasjonalsang 
flag-flagg 
rights- rettigheter 
democracy- demokrati 

Onsdag REGEL: I OG Y DE ER SÅ KRY, DE 
VIL INGEN J FORAN SEG SE. 
Gjelder også ved kj lyden. 
 

Norsk: Les s.132 i Salto. Du må lese 
teksten flere ganger og siste gangen 
høyt for en voksen. Svar på de to 
firkantene nederst på siden skriftlig. 
Lær deg ordene: kjerring, kiosk, kino, 
kylling, kysse, tjue, tjukk, tjern  

Torsdag  Norsk: Lær deg “Ja, vi elsker” uten å se 
på teksten. Se ark i musikkperm. 

Fredag  God helg! 

 



 

 
Informasjon 
Sist uke var det feil dato på ukeplanen i forhold til Skolenes sangdag. 
Den var ikke 9.mai, men skal være 5.juni. 
 
Denne uken har vi et spesielt fokus på 17.mai og hvorfor vi feirer dagen. 
Fredag skal vi delta på fellessamling med hele skolen der vi synger og 
fremfører vårt eget heiarop. Etter samlingen går vi i tog i nærmiljøet. Ta 
gjerne med navnet flagg om du har, men ikke fløyter eller lignende.  
 
Mattemaraton 
I mai deltar vi i Mattemaraton, en landsomfattende utfordring i 
matematikk der målet er å løse oppgaver og være i fysisk aktivitet. 
Elevene jobber med tilpassede matteoppgaver på sitt nivå gjennom 
nettsiden Kikora, samtidig som de samler kilometer ved å gå, løpe, 
hoppe på trampoline eller være i bevegelse på andre måter. 
Mattemaraton er en morsom og motiverende måte å trene både hodet 
og kroppen på – og alle kan fullføre i sitt eget tempo! Vi oppfordrer dere 
foresatte til å heie fram barna og gjerne bli med på en gå- eller løpetur 
hjemme.  
 
Under Mattemaraton har klassen mulighet til å vinne flotte premier! For 
å være med i trekningen må så mange som mulig i klassen fullføre 
Mattemaraton – det vil si å gjennomføre en hel matteløype og registrere 
42,2 km med fysisk aktivitet i løpet av mai. Jo flere elever som fullfører, jo 
større sjanse har vi for å vinne. Fysisk aktivitet som ikke kan måles i km, 
registreres i minutter. 10 minutter tilsvarer 1km distanse. Alle elever har et 
eget registreringsskjema for å loggføre fysisk aktivitet gjennom 
måneden.  
 
Vi ønsker alle en fantastisk flott 17.mail! 
 

 



 

 
 
 
 
 
 

 


